

Soupis NEprovedených prací_MNP**Příloha č.2**

Kód: 2021-070602

Stavba: **Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12**KSO:
Místo: České BudějoviceCC-CZ:
Datum: 5.11.2022Zadavatel:
Ing. Stanislav HronekIČ:
DIČ:Uchazeč:
Demostav, spol. s r.o.IČ: 46678573
DIČ: CZ46678573Projektant:
Ing. Stanislav HronekIČ:
DIČ:Zpracovatel:
KAVROIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			120 911,69
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	120 911,69	17 963,41
Cena s DPH v CZK			138 875,10

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-070602

Stavba: Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Místo: **České Budějovice**

Datum: 05.11.2022

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		120 911,69	138 875,10
2021-070602.2	Nové konstrukce	119 756,09	137 719,50
2021-070602.4	Plynoinstalace	1 155,60	1 155,60

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

2021-070602.2 - Nové konstrukce

Místo: České Budějovice

Datum: 05.11.2022

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							119 756,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 856,09
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				96 496,13
11	K	622241121-R	Montáž kontaktního zateplení vnitřních stěn lepením z desek kalcium-silikátových tl do 100 mm	m2	46,718	325,00	15 183,35
12	M	63152234	deska tepelně izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,042$ tl 100mm	m2	49,054	538,00	26 391,05
13	K	622241131-R	Montáž kontaktního zateplení vnitřních stěn lepením z desek kalcium-silikátových tl do 160 mm	m2	26,820	325,00	8 716,50
14	M	63152232-R	deska tepelně izolační minerální kalciumsilikátová $\lambda=0,042$ tl 140mm	m2	28,161	753,00	21 205,23
18	R	640A2001	Stavební pouzdro posuvných dveří do SDK pro jedno dveřní křídlo	kus	2,000	12 500,00	25 000,00
D	998		Přesun hmot				3 359,96
23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,240	1 500,00	3 359,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 900,00
D	766		Konstrukce truhlářské				19 900,00
58	R	761A3141.D2	Dveře vnitřní dřevěné nebo plastové jednokřídlové posuvné do pouzdra	kus	2,000	9 950,00	19 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

2021-070602.4 - Plynoinstalace

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 13.06.2022

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

46678573

DIČ:

CZ46678573

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 155,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 155,60	15,00%	173,34

Cena s DPH

v CZK

1 328,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

2021-070602.4 - Plynoinstalace

Místo: České Budějovice

Datum: 13.06.2022

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 155,60

PSV - Práce a dodávky PSV

1 155,60

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

1 155,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

2021-070602.4 - Plynoinstalace

Místo: České Budějovice

Datum: 13.06.2022

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 155,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 155,60
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				1 155,60
6	K	723-Rx001	D+M plynoměru bytového	kus	3,000	385,20	1 155,60